نتایج نظرسنجی های اخیر سازمان همکاری
اقتصادی و توســعه )OECD(نشان می دهد که ســلامت روان جهانی از زمان
شــروع همه گیری کرونا به طور قابل توجهی تضعیف شده است. بر این اساس،
شــیوع اختلال های اضطراب و افســردگی از ماه مارس سال ۲0۲0 )اسفند
۱3۹۸( ]همزمان با اعلام همه گیری جهانی کرونا توســط ســازمان بهداشت
جهانی[ روند افزایشی داشته است.بدین ترتیب، شیوع اضطراب در اوایل ۲0۲0
در کشورهای بلژیک، فرانسه، ایتالیا، مکزیک، نیوزیلند، انگلیس و آمریکا به دو

برابر یا بیش از دو برابر آن در مقایسه با سال های پیش از آن رسید.

رتبه نخست اروپا
در مصرف داروی های افسردگی